PAGE

[image: image1.jpg]P P P P P P P P PP Y YT TYTY

INDICAÇÃO Nº  2369/2016
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Implantar sinalização horizontal com linhas zebradas amarelas na Rua Luís Bissoto nº 662, defronte ao Conjunto Residencial Morada dos Pinheiros, e refazer as faixas de pedestres localizadas na via.
Justificativa:

Esse Vereador, a pedido de munícipes e por ter visitado o local, faz a presente indicação. Destaco que, as faixas amarelas servem para alertar os condutores a não pararem seus veículos em área de intersecção de vias.
Valinhos, 14 de setembro de 2016.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB